### De successoribus principum à Ionatba usque ad Ari Stobulam.

#### CAP. II.

**C**Vm autem successisset ei frater Ionathas, &  
in aliis quæ ad indigenas pertinerent, can-  
tus se ageret, suamque potentiam Romanorum  
amicitia corroboraret, Antiochi quidem filio  
reconciliatur, non tamen horum cù quicquam  
Antiq. lib.  
n. cap. i.

FLAVII JOSEPHI

ad mundi profuit ad depellendum periculum. Namque

<sup>3805.</sup> Tryphon tyrtannus, Antiochi quidem filij toror, ante Christum sed insidiis eum captans, & præter hoc amicis stimuntur. nudare cupiens, Jonathan cum ad Antiochum

<sup>159.</sup> paucis comitatus Ptolemaida venisset, dolo alonibus & comprehendit. eoque vincto contra Iudeam

Tryphonem traxit exercitum. unde repulsus a Simone Jonathan fratre, quodque ab eo superatus esset, iratus eundem Jonathan interfecit. Simon autem fortiter regendis rebus intentus, Zara qui-

Antiq. lib. captus inser. & Accaron sub. &is præsidis: aduersusq; Try-  
us. cap. 9. phoneni Antiocho auxilium præbuit. qui Do-

ram ante expeditionem quam in Medos fecit, obsidebat. Sed Regis auditatem satiare non po-  
tuit, quamvis neci Tryphonis suam quoq; ope-  
ram adhibuisset. Non enim multo post Antio-  
chus Cendebeum ex ducibus suis ad vastandam

Iudeam opprimendumq; Seruitio Simonem cum exercitu misit. Ille b autem quanquam se-

Cendebeo. minor erat, bellum tamen iuueniliter admini-  
strabat: & filios quidem suos cum validissimis

Præmisit, parte verò multitudinis comitatus a-  
lio latere aggreditur: multisque per multa loca

insidiis etiam in montana dispositis, in omnibus  
superat. clarissimaque potitus victoria, Pontifex

c. Simon in declaratur: & ducentos septuaginta post annos

flugis Ptolemaeos liberat à dominatione Macedonum.  
mai generi sed & ipse perire in coniuvio, captus insidiis

sui captus & Ptolemæi generi fuit: qui eius coniuge duobus  
interfelle. que filii in custodiam conclusis, certos misit,

d. Ioannes ut d. Ioannem tertium, cui etiam Hyrcanus no-  
qui & Hyrcanus fuit, interficerent. Cognito autem impe-

rebus Simeone qui patabatur, adolescens ad ciuitatem pro-  
pria filius. perabat, multo populo fretus, & propter me-

Antiq. lib. moriam paternæ virtutis, & quod iniquitas

13. cap. 14. Problemi cunctis esse inuisa. vobis autem Pto-

Iemæus etiam alia porta ingredi ciuitatem, sed à populo reiectus est, qui maturius Hyrcanum suscepserat. & is quidem statim recessit in quoddam ultra Hierichunta castellum quod Dagon vocatur. **Hyrcanus**<sup>a</sup> autem paternum honorem

*An. mundi  
3831.*

*Ante Christum  
sumnat.*

*113.*

Pontificis asssecutus postquam Deo sacrificia reddidit, velociter Ptolemyum petit & matri simul & fratribus adiumento futurus: castellumque aggressus, aliis quidecum rebus superior erat, iusto autem dolori cedebat. **Ptolemaeus**<sup>b</sup> enim quoties premeretur, matrem eius fratresque in murum productos, palam ut possent conspici, verberabat: eosdemque precipitandos, nisi quam primum recederet, minabatur. Vnde **Hyrcanus** quidem plus timor ac misericordia, quam iracundia commouebat. Matet vero eius nihil plagiis aut intentata nece perterrita, manus pretendens, filium precabatur, ne vel suis fractus iniuriis, parceret impio: siquidem ipsa sibi mortem à Ptolemyo propositam immortalitate duceret meliorem, dummodo ille poenas eorum, quæ in domum suam contra fas admisisset, expenderet. Ioannes autem nunc obstinationem in attriti cogitans, ac preces eius audiens, ad irruendum impellabatur: modò verberari eam, lacerarique conspiciens, effeminabatur: totisque plenus doloris erat. Ob hæc autem diu tracta obsidione, feriatus annus aduenit: quem septimo quoque circuitu redeuntem, apud Iudeos cessare moris est, exemplo septimorum dierum. Et in hoc Ptolemaeus obsidionis requiem nactus, fratribus Ioannis vna cum matre occisis, ad Zenonem confugit, qui Cotylas cognominatus est, Philadelphiaz tyrannum. Antiochus autem ob ea quæ per Simonem passus fuerat, Iustus in Iudeam ducit exercitus: ibique assidens Hierosolymis, Hyrcanus obsidebat.

*c Ptolemaeus*

*fratres Ioan-*

*nis vna cu-*

*matre occis-*

*dus.*

An. mundi 3839. Ille autem patefacto sepulchro Dauid, qui Regum ditissimus fuerat, ablatisque inde pecuniae plus quam tribus millibus talentorum, & Antiochus persuasit, datis eis trecētis talentis ab ob-  
 sidione discedere, primūsq; Iudeorū priuatis  
 opibus alere peregrina cœpit auxilia. Rursumq;  
 tamen quando Antiochus contra Medos bello suscep-  
 to tempus ei vindictæ præbuit, confestim aduersus ciuitates Syriae perrexit, vacuas propugnatorib[us] esse ratus: quod & verum fuit. Me-  
 dabam quidem & Samaram cum proximis, nec non & Sichimam, & Garizim ipse cepit & su-  
 per his Churborum gentem, adiacentia fano-  
 loca incolentium, exemplo eius quod est Hi-  
 erosolymis, ædificato. Cepit autem & Idumam  
 non paucas alias ciuitates & præterea Doreon  
 & Marisan. In Samariam vero usq; progressus,  
 ubi nunc est Sebaste ciuitas ab Herode Rege  
 condita, ex b[ea] omni eam parte concludit: filios-  
 que suos Aristobulum & Antigonom obsidioni  
 præfecit. Quibus nihil remittentibus ad hoc fa-  
 mis penuria qui erant intra ciuitatem venerunt,  
 ut etiam insuetam carnem cogerentur attinge-  
 re. Igitur Antiochum adiutorem sibi aduocat,  
 Spondium cognominatum, qui cum prompta  
 eis voluntate paruissebat, ab Aristobulo & Anti-  
 gono superatur. & ille quidem ad Scythopolim  
 usq; persequentibus eum memoratis fratribus  
 effugit: hi vero in Samariam reuersi, & multi-  
 tudinem iterum intra murum concludunt, &  
 expugnata ciuitate ipsam diruunt: & habita-  
 dimes, eius tores eius captos abducunt. Prosperè autem ge-  
 que babura. stis ita cedentibus, alacritatem refrigescere no-  
 tores abdu- fanebant: sed cum exercitu Scythopolim usq;  
 progressi, & ipsam peruerserunt, & agros intra  
 Antiq. lib. Carmelum omnes inter se paciti sunt.  
 33. cap. 17. De